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Kainuun liitto on jakanut perinteisesti vuosittain Kainuun 
maakunnalliset Pro Kainuu -tunnustuspalkinnot maakuntajuhlan 
yhteydessä. Tänä vuonna maakuntajuhlaa vietetään 15.08.2026 
Kuhmossa. 
 
Maakuntahallituksen kokouksen 21.02.2022 § 53 päätöksellä  
Pro Kainuu -tunnustuspalkintojen jakoperusteita on päivitetty ja 
päätöksen mukaisesti Pro Kainuu -tunnustuspalkintoja jaetaan 
seuraavasti: 
 
Pro Kainuu 
Pro Kainuu -tunnustuspalkinto myönnetään esimerkiksi taiteen, 
kulttuurin tai liikunnan parissa tehdystä elämäntyöstä 
maakunnan ja oman kunnan hyväksi.  
 
Palkinnon saaja on tehnyt Kainuuta tunnetuksi ja vahvistanut 
maakunnan identiteettiä. Tunnustus voidaan myöntää yksityiselle 
henkilölle tai yhteisölle. 
 
Tänä vuonna Kuhmon kaupunki/kaupunginhallitus päättää 
palkinnosta ja palkinnon saaja tuodaan tiedoksi 
maakuntahallitukselle. 
 
Pro Kainuu mainetyö 
Pro Kainuu mainetyön -tunnustuspalkinto myönnetään 
ansiokkaasta toiminnasta Kainuun näkyvyyden ja positiivisen 
tunnettuuden hyväksi. Tunnustus voidaan myöntää yksityiselle 
henkilölle tai yhteisölle. 
 
Palkinnosta päättää maakuntahallitus Kainuun mainetiimin 
ehdotuksesta. 
 
Pro Kainuu nuori 
Pro Kainuu Nuori -tunnustuspalkinto myönnetään 13-29-
vuotiaalle Kainuussa asuvalle tai Kainuusta kotoisin olevalle 
henkilölle tai nuorten yhteisölle, joka on opinnoissa, työssä tai 
harrastuksissa tuonut uudella ja modernilla tavalla Kainuuta 
esille. Pro Kainuu Nuori -ehdokashaku on päättynyt 30.4.2026. 
 
Palkinnosta päättää maakuntahallitus Kainuun liiton 
viestintätiimin ehdotuksesta. 
 
Lisätietoja viestintä- ja markkinointipäällikkö Johannes Aalto, 
puh. 044 4100 741 tai sähköpostitse osoitteella 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  



  
 Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi vuoden 2026 Kuhmon 

kaupungin/kaupunginhallituksen päättämän Pro Kainuu -
tunnustuspalkinnon saajan. 

 
Maakuntahallitus päättää Pro Kainuu mainetyö ja Pro Kainuu 
Nuori -tunnustuspalkintojen saajista ja esittää palkintojen 
saamisen perusteet. 
 
Palkintojen saajien nimet julkistetaan 15.8.2026 
maakuntajuhlassa Kuhmossa. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 


